
 

 

Uchwała Nr VIII/111/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 15 kwietnia 2019  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2019. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w wz. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LI/511/2018 z dnia 31 lipca 2018 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

5. 
Zakup aparatów fotograficznych i latarki wykorzystywanych podczas 

oględzin dla VIII Komisariatu policji w Krakowie 
OC  2 000,00 

dodatkowo na 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2.  
Zakup samochodu osobowego nieoznakowanego segmentu C dla VIII 

Komisariatu Policji w Krakowie 
OC   2 000,00 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII 

Nowa Huta do realizacji w roku 2019. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta.                                                                                         

               


